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सब्बाभिम्‌ सब्बविदू रहमस्मि 

सब्बेमु धम्मेसु अनूपलिन्तो । 
सब्ब॑जहो तण्हुक्छये विमत्तो 

सयमभिञ्माय कमुदहिसेय्यम्‌ 1 
न मे आचरियो अत्थि सदिसो मे न विज्जति । 
सदेवकस्मि लोकस्मि नत्थि मे परिपुम्मछो | * 
अहं हि अरहा रोके अहं सत्था अनृत्तरो । 
एकोम्डहि सम्मासम्बुद्धो सोतिभूतोर्मि निन्बुतो ॥ 
धम्मचक्कं पवत्तेतुं गच्छामि कासिनं पुरं । 
अन्धभूतरिम कोकस्मि आहनमं अमतदृन्दमि ॥ 
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